EMRI DHE ADRESA E PLOTE : TIRANA TRAVEL SHPK

Bulevardi Zogu i I
TIRANE
NUIS .« L21729012U
Data e krijimit . 24.05.2012
STATUSI JURIDIK . Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
VEPRIMTATRIA KRYESORE : Transporti urban interurban

dhe nderkombetar te udhetareve

LLOGARITE VJETORE

PERIUDHA NGA 01.01.2013 deri me 31.12.2013
DATA E MBYLLJES 21.03.2012

MIRATUAR NGA

Me date

Data e depozitimit




L A N C AKTIVI
Nr VITI VITI
A KTIVET rend SHENIME 2013 2012
I AKTIVET AFATSHKURTRA 5,031,856 2,869,909
1 Aktive monetare 618,077 323,956
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim - G
a Derivativet - =
b Aktivet e mbajtura per tregetim - =
TOTALI 2 = -
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 250,000 2,165,953
a Llogari/Kerkesa te arketueshme 250,000 57,322
b Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,108,631
¢ Instrumente te tjera borxhi
d Investime te tjera financiare - -
TOTALI 3 250,000 2,165,953
4 Inventari 4,163,780 380,000
a Lendet e para 4,163,780 380,000
b Prodhim ne proces - -
¢ Produkte te gatshme - -
d Mallra per rishitje
e Parapagesat per furnizime = -
TOTALI 4 4,163,780 380,000
5 Aktive biologjike afatshkurtra = =
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - =
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - .
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 5,031,856 2,869,909
II AKTIVET AFATGIATA 29,892,775 21,917,589
1 Investimetfinanciare afatgjata - -
a Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF) = =
b Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - -
c Aksione dhe letra te tjera me vlere = &
d Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata - =
TOTALI 1 - s
2 Aktive afatgjata materiale 29,892,775 21,917,589
a Toka - -
b Ndertesa
Cc Mjete Transporti 29,314,059 21,843,506
d Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontab.) 578,716 74,083
TOTALI 2 29,892,775 21,917,589
3 Aktivet Biologjike afatgjata = =
4 Aktivet afatgjata jomateriale = =
a EmriI mire = o
b Shpenzimet e zhvillimit - -
¢ Aktive te tjera afatgjata jomateriale = =
5 Kapitali aksionar I papaguar - -
6 Aktive te tjera afatgjata - -
TOTALI I AKTIVEVE AFAGIATA (1II) 29,892,775

TOTALI I AKTIVEVE (I+1II)

P 17,589
N

34,924,631 _,p 2




L A N C 1 PASIVI

Nr VITI VITI
DETYRIMET DHE KAPITALET rend  SHENIME 2013 2012
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 5,959,515 8,529,805
1 Derivativet - S
2 Huamarrjet - -
a Huate dhe oblikacionet afatshkurtra = =
b Kthimet/Ripagesat e huave afatshkurtra - =
¢ Bono te konvertueshme - -
TOTALI 2 - -
3 Huate dhe parapagimet 5,959,515 8,529,805
a Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,046,599 4,378,735
b Te pagueshme ndaj punonjesve 606,836
¢ Detyrimet tatimore 1,412,916 140,276
d Hua te tjera 1,500,000 3,403,958
e Parapagimet e arketuara - #
TOTALI 3 5,959,515 8,529,805
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - =
5 Provizionet afatshkurtra - =
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (I) 5,959,515 8,529,805
II DETYRIME AFATGJATA .- -
1 Huate afatgjata : 17,064,027 7,603,489
a Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare 17,064,027 7,603,489
b Bonot e konvertueshme - -
TOTALI 1 17,064,027 7,603,489
2 Huamarrje te tjera afatgjata .- -
3 Provizione afatgjata = =
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 17,064,027 7,603,489
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 23,023,542 16,133,294
III KAPITALI 11,901,089 8,654,204
1 Aksionet e pakices - =
2 Kapitali ge I perket aksionareve te shogerise meme & -
3 Kapitali aksionar 10,000,000 10,000,000
4 Primi I aksionit % -
5 Diferenca rivieresimi AAM : s
6 Rezerva statutore - -
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera - :
9 Fitimet e pashperndara = 1,345,796 -
10 Fitimi ( humbja )e vitit financiar 3,246,885 - 1,345,796
TOTALI I KAPITALIT III (1-10) 11,901,089 8,654,204

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I+II+III) 34,924,631 24,787,498




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
_ KLASIFIKIMI I SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Shitjet neto 701705 85,730,268

|
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 4,341,170 446,816
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 90,071,438 446,816

3 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 - =

4 Materiale te konsumuara 601-608X 60,852,814 30,000

5 Kostot e punes 641-648 6,271,448 702,374

a Pagat e personelit 641 5,410,969 682,000

b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 860,479 20,374

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 6,526,555

7 Shpenzime te tjera 61-63 11,373,601 946,088

8 TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) 85,024,418 1,678,462

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) f A - 1, ,64

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761661 - =

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762662 - =

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - /487, - 114,

a Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, = -
Te tjera financiare afatgjata 664665 - 2

b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767667 - 1,449,910

Cc Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 769669 (38,042)

d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768668 ‘ (114,150)

13 TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) - 1,487,952 - 114,150

14 Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 )

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69

Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15)

HARTOI
Edvin GACE
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

a  Fitimi pas tatimit 3,246,885 - 1,345,796
b  Rregullime per: (1-4) 6,526,555 -
1 - Amortizimin ( +) 6,526,555 =
2 - Humbje nga kembimet valutore ( + )
3 - Te ardhura nga investimet ( -)
4 - Shpenzime per interesa ( +) = -
C Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga 1,915,953 - 2,165,953
aktiviteti, si dhe dhe kerkesave te arketueshme te tjera
d Rritje / renie ne tepricen e inventarit 3,783,780 - 380,000
e Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti 2,570,289 8,529,805
f  Rritje / renie ne Parapagime dhe shpenzime shtyra - -
g Llogaritja e tatim fitimit
Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e ) 5,335,324 4,638,056
II FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE 14,501,741 - 21,917,589
a Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara - =
T b  Blerja e aktiveve afatgjata materiale 14,501,741 - 21,917,589
¢ Te ardhura nga shitja e paisjeve # %
d Interesi I arketuar - =
e Dividentet e arketuar S -
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( : - 14,501,741 - 21,917,589
IITI FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE 9,460,538 17,603,489
a Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar 10,000,000
b  Te ardhura nga huamarrje afatgjata 9,460,538 7,603,489
c Pagesat e detyrimeve te girase financiare - -
d Dividentet e paguar - -
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a 9,460,538 17,603,489
IV Rritja / renia neto e mjeteve monetare 294,121 323,956
V  Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 323,956 -
VI Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 618,077 323,956
-~//</E SH
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VENDIM
NR. 1 DT 30.06.2014
I
“ORTAKUT TE VETEM”

SHOQERISE “ Tirana Travel « SH.P.K

Sot, ne daten 30.06.2013, ne seline e shogerise tregetare “Tirana Travel “ SH.P.K, me
adrese “Bulevardi Zogu i I,prane hotel Republikes,godina nr.2 ". TIRANE, me NIPT
L.21729012U, “Ortaku i Vetem “ i shogerise Z. Gezim Kapaj , mori ne shqyrtim:

1- Miratimin e Pasqyrave financiare te shoqgerise per vitin 2013.
2- Caktimin dhe shperndarjen e fitimit vitit 2013.

“Ortaku i Vetem”, pasi shqyrtoi “Pasqyrat finaciare” te vitit ushtrimor 2013,
VENDOSTI:

1- Te miratoje “Bilancin e veprimtarise ekonomiko financiar te vitit 2013” te
shogerise “Tirana Travel “ SH.P.K Tirane

> Aktivii bilancit te shogerise me dt 31/12/2013 eshte 34,924,621 leke
> Pasivii bilancit te shogerise me dt 31/12/2013 eshte 34,924,621 leke
> Fitimi neto sipas bilancit shogerise me dt 31/12/2013 eshte 3,246,885 leke.

2- Fitimi neto i shogerise i vitit 2013 ne shumen 3,246,885 leke, do te destinohet per
“Rezerva per investime”

3- Ky vendim se bashku me “Pasqyrat financiare e vitit 2013” te depozitohet prane
Q.K.R-se Tirane.

PER SHOQERINE “Tirana Travel “ SH.P.K




